especializada na prestação de serviços de vigilância 
armada e desarmada, para atender as necessidades da 
Fundação de Centro de Controle de Oncologia - 
FCecon, objeto de licitação pela Empresa: Porto Seguro 
Serviços de Vigilância e Segurança Ltda - EPP, com 
valor total de R$ 1.661.598,12 (hum milhão, 
seiscentos e sessenta e um mil, quinhentos e 
noventa e oito reais e doze centavos) com o valor 
total R$ 1.661.598,12 (hum milhão, seiscentos e 
sessenta e um mil, quinhentos e noventa e oito reais e 
doze centavos). 

Manaus, 12 de março de 2018. 

Clizaneth Guimarães Cavalcanti Campos 
Diretora Presidente, em exercício